
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

1. Передати Менській міській раді Менського району Чернігівської області 
у комунальну власність Менської територіальної громади земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 
107,1329 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Менської територіальної громади Менського району Чернігівської області, 
згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

£ £ . 0 4 .  £ 0 2 * Чернігів № - О Т  Г~

НАКАЗУЮ:

Голова комісії з ліквідації -  
начальник

23-ОТГ від 22.01.2021



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського
призначення із державної у комунальну власність

22.01.2021 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 22.01.2021 № 23-ОТГ передає із державної власності, а Менська 
міська рада Менського району Чернігівської області приймає у комунальну 
власність Менської територіальної громади земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Менської міської ради Менського 
району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у додатку.

Голова комісії з ліквідації - 
начальник Головного управління 
Держгеокадастру у Чернігівській 
області

Олександр СТАРЧЕ

■ --"-аіг А

Менський міський голова Менського 
району Чернігівської області

Геннадій ПРИМАКОВ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
23-ОТГ від 22.01.2021



Додаток до Акту від 22.01.2021

№  з /п
К а д а с т р о в и й  н о м е р  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и

М іс ц е  р о з т а ш у в а н н я  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  ( о б л а с т ь ,  

р а й о н , р а д а )

П л о щ а

( г а )

Ц іл ь о в е  п р и з н а ч е н н я  

з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  ( к о д ,  

н а з в а )

В ід о м о с т і  п р о  о б т я ж е н н я  

р е ч о в и х  п р а в  н а  з е м е л ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о с т і  п р о  о б м е ж е н н я  у  

в и к о р и с т а н н і  з е м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7423081000:03:000:1514 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Блистівська сільська рада

0,5211 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

2 7423081000:03:000:1511 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Блистівська сільська рада 0,0419 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

3 7423081000:03:000:1524 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Блистівська сільська рада 0,9452 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

4 7423082500:03:000:0743 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Городищенська сільська рада 7,8994 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

5 7423083000:05:000:0096 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Данилівська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
Відсутні

01.05. Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи (пл. 0,2118 га)

6 7423081800:03:000:0929 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Величківська сільська рада 4,7274 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7423083000:05:000:0099 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Данилівська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
Відсутні Не зареєстровано

8 7423083000:05:000:0100 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Данилівська сільська рада

2,0000 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

Відсутні Не зареєстровано

9 7423083000:05:000:0101 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Данилівська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства
Відсутні Не зареєстровано

10 7423083500:02:000:0388 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Дягівська сільська рада 2,7536 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7423084000:03:000:0384 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Відсутні Не зареєстровано

12 7423084000:03:000:0381 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Відсутні Не зареєстровано

13 7423084000:03:000:0382 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Відсутні Не зареєстровано

14 7423084000:03:000:0383 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 0,1075 01.02 Для ведення фермерського 

господарства
Відсутні Не зареєстровано



15 7423084000:02:000:0851 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

16 7423084000:02:000:0846 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

17 7423084000:03:000:0380 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

18 7423084000:03:000:0399 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

19 7423084000:03:000:0396 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 1,9101 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

20 7423084000:03:000:0397 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 1,9101 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

21 7423084000:03:000:0394 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7423084000:03:000:0395 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7423084000:04:000:0168 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

24 7423084000:04:000:0169 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

25 7423084000:04:000:0171 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7423084000:04:000:0172 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7423084000:04:000:0178 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Санітарно-захисна зона 
навколо об'єкта, 2,0000 га

28 7423084000:03:000:0402 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

29 7423082000:03:000:0953 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Волосківська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7423081000:03:000:1520 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Блистівська сільська рада 0,6587 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

31 7423081000:03:000:1522 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Блистівська сільська рада 0,6388 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

32 7423084000:03:000:0415 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

33 7423084000:03:000:0418 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено



34 7423084000:03:000:0416 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

35 7423084000:03:000:0417 Чернігівська обл. Менський р-н, 
Покровська сільська рада 39,0191 16.00 Землі запасу Відсутні Не визначено

В С Ь О Г О 1 0 7 ,1 3 2 9

Голова комісії з ліквідації - начальник 
Головного управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області

Менський міський голова Менського району 
Чернігівської області

Г еннадій ПРИМАКОВ


